
INFORMATOR
DLA RAD OSIEDLI

25 LUTEGO 2025



Umowę w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Aglomeracji
Tarnowskiej podpisano w 17 lutego w Krakowie. Środki z Funduszy Europejskich
przeznaczone zostaną na realizację 9 projektów zintegrowanych, które tworzy
ponad 140 projektów indywidualnych. To ponad 58 mln euro samej dotacji UE,   
a doliczyć należy wkład własny gmin. Mają one za zadanie wsparcie i rozwój
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnowa.

MILIONY EURO DLA AGLOMERACJI
TARNOWSKIEJ
Ponad 58 milionów euro na 9 dużych projektów trafi do Tarnowa i okolicznych
gmin. Te pieniądze powędrują na komunikację, edukację w tym szkolnictwo
zawodowe, rozwój zielonej infrastruktury czy modernizację systemu
gospodarki odpadami.



Tarnów dzięki dofinansowaniu będzie mógł m.in. wybudować nowe drogi                   
i ścieżki rowerowe czy stworzyć Centrum Recyclingu, przeprowadzi też duży
projekt kształcenia zawodowego dla wszystkich uczniów z aglomeracji.

Trwa także konkurs między ZIT-ami (w puli jest 30 mln euro) na projekt
turystyczny – jeśli Aglomeracja Tarnowska go wygra, otrzyma dodatkowo                  
9 milionów euro na rozwinięcie marki EnoTarnowskie, czyli dziesiątego projektu.

Dodajmy, że Stowarzyszenie Aglomeracja Tarnowska liczy 17 miast i gmin.
Oprócz Tarnowa są tą: Dąbrowa Tarnowska, Ciężkowice, Lisia Góra, Pleśna,
Radłów, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Skrzyszów, Szerzyny, Gmina Tarnów,
Tuchów, Wierzchosławice, Wietrzychowice, Wojnicz, Zakliczyn i Żabno.
Projekty zintegrowanie:

Rozwój gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Aglomeracji
Tarnowskiej
Modernizacja systemu gospodarki odpadami Aglomeracji Tarnowskiej
Wzmocnienie bioróżnorodności i rozwój zielonej infrastruktury na terenie
Aglomeracji Tarnowskiej
Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej na terenie
Aglomeracji Tarnowskiej
Wzmocnienie potencjału i dostępności infrastruktury edukacji i wychowania
przedszkolnego w Aglomeracji Tarnowskiej
Zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości wychowania
przedszkolnego na terenie Aglomeracji Tarnowskiej
Zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia
ogólnego na terenie Aglomeracji Tarnowskiej
Zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia
zawodowego na terenie Aglomeracji Tarnowskiej
Zwiększenie dostępu do usług społecznych na terenie Aglomeracji
Tarnowskiej
Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę
EnoTarnowskie (ostatni projekt, który jest w fazie konkursu między ZIT-ami).



Decyzja o wprowadzeniu takiego rozwiązania została podjęta z uwagi na dużą
koncentrację ruchu pojazdów i pieszych w rejonie o dużej liczbie punktów
usługowo-handlowych zlokalizowanych na tych ulicach.

Strefa będzie obowiązywać od ulicy Bema na wysokości placu targowego
Burek i ciągnąć się będzie aż do końca ulicy Bernardyńskiej. Wolniej pojadą też
kierowcy skręcający z niej w ulicę Szeroką, a później Lwowską (do skrzyżowania
z ulicą Dąbrowskiego). Nowa strefa działać będzie także na całej długości ulic:
Franciszkańskiej, Cichej oraz Przesmyk.

Projekt organizacji ruchu został skonsultowany z Wydziałem Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie.

Poniżej obszar, na którym zostanie wprowadzona zmiana organizacji ruchu.

NOWA STREFA OGRANICZONEJ
PRĘDKOŚCI
Na ulicach: Bema, Bernardyńskiej, Szerokiej, Lwowskiej, Franciszkańskiej,
Cichej i Przesmyk od środy, 26 lutego, kierowcy będą mogli poruszać się
pojazdami z prędkością do 30 km/h. Zmiana organizacji ruchu obowiązywać
ma na całym wyznaczonym obszarze, a nie do najbliższego skrzyżowania.





URODZINY TARNOWA
Słodki poczęstunek, inscenizacje historyczne, urodzinowa gala, spacer                      
z lampionami i kilka innych ciekawostek znalazło się w tym roku                        
w programie 795. rocznicy lokacji Tarnowa. Zapraszamy mieszkańców                        
i odwiedzających do wzięcia udziału w urodzinowej imprezie 7 i 8 marca
(piątek i sobota).

W piątkowe przedpołudnie, 7 marca odbędzie się konferencja poświęcona
wybitnym kobietom z Tarnowa, a po południu w centrum będzie można
zobaczyć kilka inscenizacji historycznych i uczestniczyć w promocji
wydawnictw książkowych. Od godziny 12 na rynku ruszy też Jarmark Kaziukowy
(więcej o nim tutaj).

Uroczystą galę urodzinową, podczas której wręczone będą tytuły Honorowych
Obywateli Miasta Tarnowa oraz koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Straży
Granicznej, zaplanowano na godzinę 18 w sali koncertowej ZSM. Na to
wydarzenie obowiązują zaproszenia, bo liczba miejsc jest mocno ograniczona.
Na hasło „Lubię Tarnów” tylko w piątek będzie można za darmo zwiedzić
tarnowską część Muzeum Ziemi Tarnowskiej.

W sobotę od godziny 10 w hali sportowej Akademii Tarnowskiej odbędzie się
piknik historyczny, a w nim zabawy, warsztaty (np. garncarstwa czy malowania
tarcz), pojedynki oraz liczne kramy i stoiska z ziołami, kubkami, biżuterią czy
strojami. Zwiedzającym towarzyszyć będzie muzyka na żywo w wykonaniu
zespołu Viatores (później koncert w auli 017) i pokazy tańców dawnych. Piknik
historyczny odbędzie się też w Gemini Park Tarnów.

Na rynku rozpocznie się drugi dzień Jarmarku Kaziukowego (z animacjami                   
i pochodem Kaziukowym), a na wieczór (o godz. 18) zaplanowano spacer                   
z lampionami Szlakiem Tarnowskich Leliwitów – zbiórka przy TCI, Rynek 7.

https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Aktualnosci/Miasto/W-marcu-Jarmark-Kaziukowy


Przewodniczącym Rady został archeolog Andrzej Szpunar (na zdjęciu),
zastępcą przewodniczącego, prezes zarządu Fundacji Pro Patria Semper, Piotr
Dziża, a członkiem prezydium Rady, przedstawiciel prezydenta Tarnowa,                   
dr Łukasz Kossacki-Lytvyn.

Jednym z zadań Rady jest diagnozowanie i analizowanie szans oraz zagrożeń,
dotyczących materialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego miasta.
Rada ma także rekomendować prezydentowi działania: dotyczące ochrony,
opieki, popularyzacji i promocji materialnego i niematerialnego dziedzictwa
kulturowego Tarnowa oraz mające na celu pielęgnowanie postaw
patriotycznych i tradycji narodowych. Wskazywać ma również rozwiązania
sprzyjające integracji i współpracy aktywnych lokalnych instytucji, środowisk               
i osób działających na rzecz ochrony i popularyzacji zarówno lokalnego jak                 
i ogólnonarodowego dziedzictwa.

POWSTAŁA RADA OCHRONY I PROMOCJI
DZIEDZICTWA LOKALNEGO
Prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny powołał Radę Ochrony i Promocji
Dziedzictwa Lokalnego. Jest to organ doradczy prezydenta w zakresie
szeroko rozumianej polityki i ochrony i promocji lokalnego dziedzictwa
kulturowego Tarnowa.



W skład Rady weszli ponadto:

Adam Bartosz - prezes Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej                 
w Tarnowie,

dr Marcin Borys - zastępca dyrektora Muzeum Ziemi Tarnowskiej,

Mieczysław Czosnyka - redaktor naczelny Rocznika Tarnowskiego,

Piotr Dusza - dyrektor XVI Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie,

Ewa Filipów - prezeska Komitetu Opieki Nad Starym Cmentarzem w Tarnowie,

Marcin Głodzik - członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Historycznego,
Oddział w Tarnowie,

dr Jan Hebda - historyk, znawca ruchu ludowego,

ks. Krzysztof Kamieński - dyrektor Archiwum Diecezjalnego w Tarnowie,

Tomasz Kita – prezes zarządu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego,

Paweł Krywański – prezes Bractwa Kurkowego w Tarnowie,

Piotr Łosiński – Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wincentego Witosa                   
w Wierzchosławicach,

dr Mateusz Olejnik – prezes Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół –
Świat Pracy”,

dr hab. Anna Pachowicz – prezes Polskiego Towarzystwa Historycznego,
Oddział w Tarnowie,

Filip Pinas – wiceprezes Stowarzyszenia Tarnów Pierwsze Niepodległe,

dr Marek Smoła – historyk, wykładowca Akademii Tarnowskiej,

Marcin Sobczyk – zastępca dyrektora Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki
Urzędu Miasta Tarnowa,

Wojciech Sypek – historyk, nauczyciel Zespół Szkół Ogólnokształcących                   
i Technicznych w Tarnowie,

Kacper Szymański – przedstawiciel środowiska młodych historyków,
administrator Wikipedii, aktywista Stowarzyszenia Wikimedia Polska.



Bezpłatne spotkania ze specjalistą pomogą w rozwijaniu umiejętności
społecznych, nauczą aktywnego słuchania, zdiagnozują potrzeby. Pozwolą też
w lepszym poznaniu siebie. Dla jednej osoby zaplanowano do 10 spotkań.

Usługa indywidualnego poradnictwa pedagogicznego dla osób dorosłych
będzie realizowana w ramach Programu Usług Społecznych dla mieszkańców
Gminy Miasta Tarnowa „Od potrzeb do realizacji” – edycja 2025 – 2026.

BEZPŁATNE PORADNICTWO
PEDAGOGICZNE DLA DOROSŁYCH
O tym jak wzmocnić relacje z bliskimi, rozwiązywać konflikty czy problemy
wychowawcze będą mogli się dowiedzieć dorośli tarnowianie podczas
indywidualnych sesji z pedagogiem. Zaprasza na nie Centrum Usług
Społecznych.



Dane statystyczne będą wykorzystane do analiz i opracowań zbiorczych,
dotyczących sytuacji społecznej i gospodarczej województwa małopolskiego.
Będą też stanowić podstawę do podejmowania strategicznych decyzji
ekonomicznych, społecznych oraz administracyjnych.

Informacje przekazane podczas wywiadu objęte są tajemnicą statystyczną.
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie krakow.stat.gov.pl/. Tam też
można zobaczyć wzór legitymacji ankietera statystycznego oraz harmonogram
konkretnych badań.

ANKIETERZY MOGĄ ZAPUKAĆ DO
TWOJEGO DOMU
Urząd Statystyczny w Krakowie informuje, że w tym roku do mieszkańców
Tarnowa i regionu mogą zadzwonić lub zapukać ankieterzy. Będą się
kontaktować z właścicielami gospodarstw domowych, rolnych, punktów
usługowych, targowisk oraz z pracownikami na przejściach granicznych.
Dane będą zbierane z całej małopolski.

https://krakow.stat.gov.pl/badania-ankietowe-w-malopolsce/


Stypendia artystyczne przyznawane są przez Gminę Miasta Tarnowa od 2015
roku. W tym czasie wpłynęło przeszło 200 wniosków od osób zajmujących się
twórczością artystyczną. Na przestrzeni lat komisja postanowiła przyznać
stypendia 93 osobom. Można je otrzymać w następujących dziedzinach:
literatura, sztuki wizualne, muzyka, taniec, teatr lub film.

W tym roku nabór wniosków rozpocznie się 15 kwietnia i potrwa do 15 maja. Aby
otrzymać stypendium, należy być mieszkańcem Tarnowa lub tworzyć na
terenie naszego miasta. W drugim przypadku projekt artystyczny
przedstawiany we wniosku związany ma być z Tarnowem. Zgodnie                   
z regulaminem, stypendium może być przyznane tej samej osobie raz na trzy
lata.

W poprzednich latach kwota jednorazowego stypendium wynosiła 5 tys.
złotych. Od tego roku jego wysokość wyniesie 8 tys. złotych. Dodajmy,                   
że w budżecie miasta na ten cel zabezpieczono 48 tys. zł, co oznacza, że
komisja będzie mogła przyznać maksymalnie sześć stypendiów.

Podczas wczorajszej sesji Rady Miejskiej radni jednogłośnie opowiedzieli się za
zmianami w regulaminie przyznawania stypendiów artystycznych. Uchwała
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

ZMIANA W WYSOKOŚCI STYPENDIUM
ARTYSTYCZNEGO
Nie 5 tys. a 8 tys. złotych od tego roku wynosić będzie jednorazowa kwota
stypendium dla osób zajmujących się twórczością artystyczną. Taką
uchwałę podjęli tarnowscy radni podczas wczorajszej (20 lutego) sesji Rady
Miejskiej w Tarnowie.



- (...) kontrowersyjna formuła zmusza fanów fotografii do uczestnictwa w
otwarciu wystawy, bo z definicji „żyje” ona tylko jeden dzień. (…) Nie od dziś
wiadomo, że na wernisażach wystaw dzieje się najwięcej. Ciekawe rozmowy,
spotkania, obcowanie z autorem i innymi osobami. Wspomniana formuła ma
zatem nieść także przesłanie, że warto przychodzić na wernisaże! - opowiada
Tomasz Sobczak - koordynator Pracowni Fotograficznej i pomysłodawca cyklu.
Autorami tegorocznych wystawianych fotografii są: Gabriela Bielawska,
Wiktoria Dobrzyńska, Joanna Judasz, Justyna Kuta, Agata Malinowska-Dudek,
Agata Marszałek, Gabriela Sowińska, Piotr Ścieński, Olga Ślipek, Marek
Tumiłowicz, Wioletta Warzecha i Maciej Zaszczudłowicz.

Cykl ten jest pewnego rodzaju podsumowaniem i prezentacją działań Pracowni
Fotograficznej działającej w Tarnowskim Centrum Kultury. Kliknij tutaj po więcej
informacji.

ROZPOCZĘŁY SIĘ „WERNISAŻE DZIEŃ PO
DNIU”
Dzisiaj rozpocznie się siódma edycja „Wernisaży dzień po dniu”, wydarzenia
organizowanego w Galerii Tarnowskiego Centrum Kultury. Od 24 lutego do                
1 marca można zobaczyć tam dziesięć indywidualnych wystaw oraz jedną
wystawę zbiorczą. Charakter cyklu pozostanie niezmienny – każda                        
z ekspozycji potrwa od wernisażu (godz. 18.30) do demontażu (godz. 15
następnego dnia). Wstęp jest bezpłatny.

https://tck.pl/edukacja/pracownia-fotograficzna/program
https://tck.pl/edukacja/pracownia-fotograficzna/program


Wystawy:

25 lutego (wtorek), godzina 18:30
Beata Opałka  „Tajemnica w ogrodzie”
Ela Szyzdek „Nie widać po mnie”
 
26 lutego (środa), godzina 18:30
Gabrysia Półkoszek „Mroźne Subtelności”
Ewa Serafińska „Namaste. O samotności w tłumie”
 
27 lutego (czwartek), godzina 18:30
Monika Fryś-Żurek „Florą pisane”
Bogdan Litwora„Shinjuku vs Shinjuku”
 
28 lutego (piątek), godzina 18:30
Paweł Wadas „28 minut zanim wyląduje”
Rafał Koścień „Merdopolis”
 
1 marca (sobota), godzina 18:30
„Pociąg zwany fotografia” – zbiorowa wystawa uczestników grupy
podstawowej Pracowni Fotograficznej TCK



Zgłoszenia przyjmowane są do końca miesiąca, do 28 lutego. Targi
zorganizowane będą w hali sportowej Akademii Tarnowskiej i potrwają od godz.
9 do 13. Obecnie przyjmowane są zapisy dla pracodawców, którzy chcą wziąć
udział w wydarzeniu. Uczestnictwo jest bezpłatne, jednak wystawcy muszą
wypełnić formularz zgłoszeniowy, który dostępny jest na stronie Powiatowego
Urzędu Pracy.

Organizatorem targów są Powiatowy Urząd Pracy oraz Akademia Tarnowska.

WEŹ UDZIAŁ W TARGACH
Z początkiem kwietnia w Tarnowie organizowane będą Targi Pracy i Edukacji.
Pracodawcy, którzy chcą wziąć udział w tym wydarzeniu w roli wystawców
mogą zgłaszać się do Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie.

https://tarnow.praca.gov.pl/-/targi-pracy-i-edukacji
https://tarnow.praca.gov.pl/-/targi-pracy-i-edukacji


Talia to wydarzenie, które od lat gromadzi miłośników teatru i dobrej zabawy,                
a przede wszystkim prezentuje najlepsze spektakle komediowe z całej Polski. -
Zachęcamy do zgłaszania przedstawień, które rozbawią widzów i dostarczą im
niezapomnianych emocji. Mile widziane są komedie klasyczne, farsy, musicale,
satyry, a także współczesne interpretacje opowieści pełnych humoru                   
i inteligentnej rozrywki – można przeczytać na oficjalnej stronie tarnowskiego
teatru.

Talia rozpocznie się 19 września i przez dziewięć dni będzie wywoływała
uśmiechy na twarzach widzów. Najlepszy spektakl wybierze profesjonalne jury,
które przyzna prestiżową statuetkę. Publika także zagłosuje na swoją ulubioną
produkcję.

Regulamin oraz karta zgłoszeń dla chętnych teatrów znajduje się tutaj.

RUSZYŁ NABÓR NA TALIĘ 2025
Ruszył nabór spektakli na XXIX Ogólnopolski Festiwal Komedii TALIA. Teatry,
które chcą zaprezentować się przed tarnowską publicznością, na zgłoszenie
swojej kandydatury mają czas do 21 marca. Sam festiwal ruszy w połowie
września.

https://teatr.tarnow.pl/aktualnosci/zaproszenie-do-udzialu-w-xxix-ogolnopolskim-festiwalu-komedii-talia-2025/


Spotkania przeznaczone są dla licealistów chcących pogłębić swoje
umiejętności i wiedzę przed egzaminem dojrzałości. W inauguracyjnym udział
wzięli uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie. Wykłady wygłosili
dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka, prof. AT oraz dr hab. Michał Nawrocki, prof. AT.
Kolejne spotkania zaplanowane są na marzec i kwiecień.

INAUGURACJA „AKADEMII MATURALNEJ”
Na Akademii Tarnowskiej odbyło się pierwsze spotkanie w ramach,
organizowanego przez Wydawnictwa Akademii Tarnowskiej i Katedrę
Filologii Polskiej, cyklu „Akademia maturalna”.



Na ekspozycji realizowanej w ramach cyklu „Skarby Muzeum Ziemi Tarnowskiej”
zaprezentowane zostaną eksponaty, które zachwycają nie tylko swoją
wartością historyczną, ale także bogactwem treści i artystycznym wykonaniem.
Na co dzień są one ukryte przed światłem i bardzo rzadko prezentowane.

Początki tej kolekcji sięgają 1927 roku, kiedy to do Muzeum Miasta Tarnowa trafił
imponujący zbiór archiwalny liczący ponad pół tysiąca obiektów. Wśród nich
znalazły się pergaminowe i papierowe dyplomy rękopiśmienne, z których
najstarszy, pochodzący z 1419 r., będzie można podziwiać na wystawie.

Na ekspozycji, odbywającej się w ramach obchodów 1000-lecia Królestwa
Polskiego, nie zabraknie także ksiąg miejskich, królewskich nadań i przywilejów
oraz dokumentów związanych z kluczowymi postaciami w historii Tarnowa.
Zwiedzający będą mieli okazję zapoznać się z pamiątkami po znamienitych
rodach, właścicielach miasta - Tarnowskich, Zasławskich, Ostrogskich czy
Sanguszkach.

To wyjątkowa okazja, by zobaczyć skarby zgromadzone w zbiorach Muzeum
Ziemi Tarnowskiej - dokumenty, które stanowią fundament zbiorów
muzealnego Działu Historii. Ze względu na konieczność ochrony delikatnych
eksponatów, wystawa będzie dostępna dla zwiedzających tylko do końca
marca.

UNIKATOWE ZABYTKI NA WYSTAWIE
W MUZEUM ZIEMI TARNOWSKIEJ
Niezwykle cenne i unikatowe zabytki rękopiśmienne zobaczyć będzie można
na nowej wystawie „Najcenniejsze zabytki papierowe i pergaminowe                        
w zbiorach Muzeum Ziemi Tarnowskiej”. Jej wernisaż odbędzie się                        
w poniedziałek, 3 marca o godz. 17 w siedzibie muzeum przy Rynku 3.



Wychowaniem przedszkolnym objęte są dzieci w wieku od 3. do 7. roku życia – od
początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. Zgodnie z
Prawem oświatowym, do przedszkola przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na
obszarze danej gminy, czyli miasta Tarnowa. Kandydaci spoza Tarnowa mogą być
przyjęci do publicznego przedszkola, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania
rekrutacyjnego, miasto dalej będzie dysponowało wolnymi miejscami
W pierwszej kolejności rodzice dzieci uczęszczających do danego przedszkola składają
na kolejny rok szkolny „Deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego”.
Mają na to czas od 10 do 19 lutego. W tym przypadku nie ma konieczności logowania
się do systemu elektronicznego.

Następnie prowadzone jest postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca                     
w przedszkolach publicznych. Odbywa się na wniosek rodzica/opiekuna dziecka.
Dokument ten składa się do dyrektora wybranego przedszkola publicznego
(najbardziej preferowanego). Termin składania wniosków trwa od 3 do 25 marca.
Wnioski można zgłosić do nie więcej niż trzech wybranych placówek publicznych.
W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba miejsc w publicznym przedszkolu,    
w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę m.in. takie
kryteria jak wielodzietność rodziny kandydata, niepełnosprawność dziecka, jego
rodzeństwa lub rodziców dziecka.

Kliknij po szczegółowe informacje.

REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLI
Od 3 marca rusza rekrutacja do tarnowskich przedszkoli publicznych.
Wnioski można składać do 25 marca do godz. 15. Jakie zasady obowiązują w
procesie rekrutacyjnym na rok szkolny 2025/2026?

https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Edukacja/Rekrutacje-do-przedszkoli-i-szkol/Rekrutacja-do-przedszkoli
https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Edukacja/Rekrutacje-do-przedszkoli-i-szkol/Rekrutacja-do-przedszkoli


RAPORT KOMUNIKATÓW
ZMIANA ROZKŁADU "CZTERNASTKI"
Jak informuje Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie, od , 24 lutego, zmienił
się rozkład jazdy autobusów linii nr 14.

Zmiana w rozkładzie podyktowana jest wnioskami zgłoszonymi przez
pasażerów. W rozkładzie jazdy wprowadzone zmiany polegają                   
na kilkuminutowych przesunięciach odjazdów w niektórych wybranych
kursach.
Informacja o zmianach podawana jest też na elektronicznych tablicach                   
na przystankach autobusowych.
Ze szczegółami zmienionego rozkładu jazdy ww. linii przed jego wejściem                   
w życie można zapoznać się w internetowym rozkładzie jazdy wybierając
rozkład obowiązujący od dnia 24.02.2025 r.

REMONTY TARNOWSKICH WODOCIĄGÓW

Jak informują Tarnowskie Wodociągi, w lutym spółka prowadzić będzie
prace budowlane, które mogą utrudniać ruch pojazdów i pieszych. Gdzie
można spodziewać się utrudnień?

Prace modernizacyjno-inwestycyjne wykonywane będą na ulicy Błotnej. W tej
lokalizacji budowana jest sieć kanalizacyjna. Podczas wykonywania prac
wykorzystywany będzie sprzęt budowlany, który może utrudniać ruch pojazdów
i pieszych.





Na uczestników Konkursu czekają atrakcyjne nagrody:
I miejsce: 2 500,00 zł
II miejsce: 2 000,00 zł
III miejsce: 1 500,00 zł
Za zajęcie IV, V i VI miejsca przewidziane są nagrody rzeczowe oraz dodatkowa,
atrakcyjna nagroda, dla najlepszej pracy, którą wybiorą internauci.
Termin nadsyłania zgłoszeń: 15 marca 2025 r.
Kontakt do Koordynatora Konkursu: 
Agnieszka Klimek, e-mail: a.klimek@umt.tarnow.pl | tel.: 14 68 82 820.

11. EDYCJA KONKURSU „TARNOWSKI
JUNIOR BIZNESU”
Zapraszamy do udziału w 11. edycji Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”.
Głównym celem Konkursu jest kształtowanie postaw przedsiębiorczych,                   
a także promocja przedsiębiorczości i innowacyjności.

mailto:a.klimek@umt.tarnow.pl








👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

